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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319037P

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit GlassTech.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Rr Arkitekt Kasemi,Kashar  NJA Nr 
.14 ,Nr Pasurie 1214/1/32 ZK. 2105 Vol. 25 FQ. 239 1001
32.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte : Perpunim xhami 

,import – eksport ,prodhim mobiljesh ,prodhim  
duralumin,tregetimin e tyre . Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale, projektimeve si dhe 
aktivitet ne fushen e hoteleri, turizem. Objekti i shoqerise 
mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakut.
Niko Tanushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoTanushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GlassTech.AL
E-Mail: tanushiglass@yahoo.com  
Telefon: 0697017217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243173-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282570-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0672070530")          u be            ("0697017217")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Rr 
Arkitekt Kasemi,Kashar  NJA Nr .14 ,Nr Pasurie 1214/1/32 ZK. 2105 Vol. 25 FQ. 
239;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sauk nr ap 4 
,zona kadastrale nr3266 nr pasurie 176/55/nd+1-4 1001. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E748E4A-6143-4823-AF7D-5CD042F8AA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D00956-46CA-4732-89ED-76924E5CCC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E5D9B-17D1-43AB-9951-B6D510B8A819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A3C300-BE41-4212-9FF5-B6E861C126BB

